
O czym radni będą dyskutować podczas 80. sesji RMK?
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16 marca w środę o godz. 10:00 w salach UMK przy pl. Wszystkich Świętych oraz w formie zdalnej odbędzie
się 80. sesja Rady Miasta Krakowa.

Radni, którzy wezmą udział w obradach stacjonarnie zajmą miejsca w: Sali Obrad RMK, sali im.
Juliusza Lea, sali Kupieckiej oraz sali nr 303. Miejsca oznaczone będą imiennie. W każdej z lokalizacji
będzie podgląd bieżącej sytuacji z Sali Obrad. Zabranie głosu przez radnych będzie możliwe tylko na
Sali Obrad, po uprzednim przemieszczeniu się.

W porządku obrad znalazły się m.in. projekty uchwał w sprawie nadania imienia Jerzego Jarockiego -
reżysera teatralnego, pedagoga, tłumacza i dramaturga - obszarowi położonemu w Dzielnicy I Stare
Miasto pomiędzy ulicami: Szewską, Juliana Dunajewskiego, Szczepańską (druk nr 2556), ustalenia
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia
programu polityki zdrowotnej w zakresie wczesnego wykrywania zaburzeń słuchu wśród uczniów szkół
podstawowych na terenie Krakowa (druk nr 2563) oraz projekt rezolucji w sprawie znacznego
przyspieszenia realizacji zagospodarowania „Wesołej” (druk nr 2557-R).

Podczas drugiego czytania radni zadecydują o losie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Wita Stwosza” (według druku nr 2546). W porządku obrad są też projekty
uchwał związane z przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Rydla” (druk nr 2571), „Bobrzyńskiego” (druk nr 2572) oraz „Kampus UJ –
Zalesie” (druk nr 2573).

Przypominamy, że mieszkańcy mogą zdalnie zabrać głos podczas sesji RMK. W tym celu należy
przesłać zgłoszenie do Kancelarii Rady Miasta Krakowa na adres br.umk@um.krakow.pl wraz ze
wskazaniem kontaktowego adresu mailowego na co najmniej dzień przed terminem sesji. Mieszkańcy
powinni też określić, w którym punkcie obrad chcą zabrać głos. Na podany adres przesłany zostanie
link umożliwiający – poprzez aplikację Microsoft Teams – zdalne uczestnictwo w sesji RMK oraz
zabranie głosu w dyskusji.
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